
KROSNO , dnia 20 czerwca 1991r. Nr 10

TREŚĆ:

PÓZ. :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO :

67 - Nr 54 z dnia IB czerwca 1991r. w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin

w województwie krośnieńskim 

UCHWAŁY RAD GMIN :

68 - Nr IX/52/91 Rady Gminy w Lipinkach z dnia 21 marca 1991r. w sprawie zatwierdze­

nia Planu Przestrzennego Zagospodarowania gminy Lipinki ...........   ... .

69 - Nr IX/64/91 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 17 kwietnia 1991r. w sprawie

- zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego 

Terenu Budownictwa Mieszkaniowego "Osiedle nad basenem" w Brzozowie 

KOMUNIKAT WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO :

70 - w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne ........ ............................................

105

107

108

6 7

Zarządzenie Nr 54

Wojewody Krośnieńskiego

z dnia 18 czerwca 1991r.

województwie krośnieńskim.

w okręgu wyborczym Nr 4 obejmującym miej 
scowość Iwonicz Zdrój - ul.Szkolna , 
ul.Zdrojowa od. Nr 32 do Nr ,173.

2/ Rady Gminy w Solinie w okręgu wyborczym 
Nr 9 obejmującym miejscowości Nyczków 

od Nr 1-50.

2. Okręgi wyborc.ze, o których mowa ., 
w ust. 1 utworzone zostały Zarządzeniem

w sprawie wyborów uzupełniających do rad cp

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. 

Nr 16, poz. 96/ zarządza się , 

co następuje :
>

§1.1. Zarządza się wybory uzupełniające 
do następujących rad gmin województwa krośnień­

skiego :

1/ Rady Gminy i Miasta w Iwoniczu Źdroju



10/91Dziennik U1U 6 Województwa Krewnijńskieg

Nr 1/50 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
•> krośnie z dbia 9 kwietnia 1990r. w sprawie 
ustalenia grgtiiC i numerów okręgów wyborczych 
oraz liczby radnych wybieranych w okręgach

j elomandatowyóh w wyborach do rad gmin na te­
renie województwa krośnieńskiego /Dziennik 
Urzędowy Województwa krośnieńskiego tir 11 , 
p o z. 105/.

§2. Dotę wyborów wyznacza się na niedzie­
le 21 lipca 1991r.

Oni, w których upływają ter* ■ ■ , wykony 
wanis czynności przewidzianych w Ordynacji wy­
borczej* okresie kalendarz wyborczy ■■'.znowlący 
załącznik do zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Krośnieńskiego.

WOJEWODA wz. mgr Adam Pęzioł
WICEWOJEWODA

Załącznik do zarządzenia Nr 54 
Wojewody Krośnieńskiego z dnia 13 czerwca l‘?91r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

Treść czynności

do 21 czerwca 1991r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń 
wyciągu zarządzenia-Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego ustalającego; 

a/granice i numery okręgów wyborczych jednomandatowych, w których 
przeprowadzone zostaną wybory uzupełniające,

b/siedziby terytorialnych komisji wyborczych, 

c/powołanie przez Wojewódzkiego-Komisarza Wyborczego terytorialnych
komisji wyborczych.

do 28 czerwca 1991r. - pov.'olanie przez terytorialne komisje wyborcze obwodowych komisji 
wyborczych.

do '1 lipca 199 Ir. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komisjom wyborczym 
kandydatów na radnych.

dc 5 lipco 1991r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń 
uchwał terytorialnych komisji wyborczych o utworzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

• do 12 lipca 1991r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu ,
- podanie do. publicznej wiadomości przez obwodowa komisje wyborcze

w diodze.(rozplakatowania, obwieszczeń terytorialnych komisji wybor-
'czychóćzawigrajęcych informacje o zarejestrowanych kandydatach

r na radnych.

jo 19 lipca 199 Ir. - przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów

wyborców.

?! lipca 1991r. - przeprowadzenie głosowania.



Dziennik U z z ę d o w y o j e w ó d z t s K roso żeńskiego U r 10, "i i

Uchwała Nr IX/52/91

Redy Gminy w Lipinkach

z dnia 21 marca 19/lr.

w sprawie zatwierdzenia Planu Przestrzennego

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm/ 
art. 1 ust. 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 
1990r. o-podziale zadań i kompetencji określo­
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz 
0, zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 54 , 
poz. 198/ art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip- 
ca lP84r. o planowaniu przestrzennym /Oz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm./, art. 7 
ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 
z późn.zm,/ Rada Gminy uchwala, 
c-j następuje:

§ 1. Zatwierdzić Plan Przestrzennego 
Zagospodarowania gminy Lipinki wyrażony

Zagospodarowania gminy Lipinki.

w formie rysunku planu w skali 1:10000 wraz, 
z opisem i tekstem planu i programem rolnym 
w zakresie wykorzystania gruntów rolnych 
na cele nierolnicze.

§2. Ustosunkować się do uwag i wniosków 
zgłoszonych przez jednostki gospodarki uspo­
łecznionej, organizacje zawodowe, społeczne 
oraz osoby fizyczne podczas wyłożenia projek­
tu planu-do publicznego wglądu w trakcie 
jego opracowania zgodnie z tekstem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. *)

§3 .Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Gminy.

§4. Uchwało wchodzi w życ-e po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia jej r; Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krośnieńskiego.

♦) załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Gminy w Lipinkscłumgr Darzy Karp

6 9

Uchwała Nr IX/64/91

Rady Miejskiej w Brzozowie 

z dr-ia 17 kwietnia 1991r.

w ..crawle zatwierdzenia Miejscowoego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzeń 
r.ego Terenu Budownictwa Mieszkaniowego "Osiedle nad basenem" w Brzozowie.

Na podstawie ;:rt. 13 ust. 2 pkt 5 
• f. tawy z dnia 6 marca 199Qr. o samorządzie 
terytorialnym ,'Gz.U. Nr 15, poz. 95 późn.zm/ 
art. 1 ust. 25 li... ustawy z dnia 17 maja 
i°90r. o podz'ule. zadań i uumpetancji określo­
nych w usta-; oh szczególnych pomiędzy organy 
gminy -, orir.ny ' administracji : rządowej ora z 

o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34 , 
poz. 198/ art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 Lip­
ca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.
z 19B,9r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm./, art. 7 
ustaw/ z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr li, poz. 79
z późn.zm./ Raca Miejska post-anaw i a:



Str. 103 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnień:-. .'go Nr ;v/9.

§1. Uchwalić Miejscowy Plan Szczegółowy 
Zagospodarowani a Przestrzennego Terenu Budo­
wnictwa Mieszkaniowego "Osiedle na basenem 
V.1 Brzozowie wyrażony w formie rysunku planu 
w skali 1:500 oraz tekstu planu i programu 
w zakresie wykorzystania gruntów rolnych na 
cele nierolnicze, stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały.

§2. Ustosunkować się do uwag i wniosków 
złożonych przez jednostki gospodarki uspołecz­
nionej, organizacje zawodowe i społeczne oraz 
osoby fizyczne podczas konsultacji i wyłożenia 
projektu planu do publicznego wglądu w trakcie 
jego opracowania, zgodnie z tekstem załącznika 
Kr 1 do niniejszej uchwały. *)

§3. Niniejszą uchwałą wprowadzić zmiany 
do Miejscowego Szczegółowego Planu Osiedla 
3-go Maja, zatwierdzonego uchwałą Prezydium 
PRN w Brzozowie z dnia 1? maja 1973r. oraz 
do Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego miasta Brzozowa zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXI/84/87 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w iirzczowie z dnia li listopada lzF7: 
/Dzienni'-: Urzędowy Województwa Krośnień.’. ■'/ 
z 1988r. Nr. 1, poz. 1/ - opisane w zełączni 
Nr 2 do niniejszej uchwały. *)

54. Upoważnić Zarząd Miejski Brzozów 
do dokonania okresowej oceny aktualizacji 
planu, nie rzadziej niż co 5 lat.

§5. Wykonanie uchwały zlecić Zarząucvi 
Miejskiemu w Brzozowie.

§fi. Nadzór nad wykonani'.../ uchwały 
powierzyć Komisji Budównlctw?', Gospodarki 
Komunalnej i Miesżkaftiówej oraz Porządku 
Publicznego Rady- Miejskiej w Brzozowie:

§7’. Uchwała- wchodzi w życic po upływie. 
14 dni' od dnia ogłoszenia' jej w Dzienniku- ■ 
Urzędowym Województwa Krośnieńskiego. 
♦) Załączników rti3 ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiejfmgr rnż. :.u .ar: kr

7 0

komunikat

Wojewody Krośnieńskiego

Wojewoda Krośnieński zawiadamia , że w 1991 roku w województwie 
krośnieńskim uznane zostały z.a reprodukcyjne pasieki:

1. Pana Stanisława Kucharskiego , zam. jasło ul.Floriańska 95.

Pasieka produkować będzie matki pszczele użytkowe rasy kraińska CI - 10 •

2. Pana Tadeusza .Dominika , zam. Krosno ul.Waryńskiego 47

Pasieka produkować będzie matki pszczele użytkowe rasy -ii - 46 , 0 .

WOJEWODA KROŚNIEŃSKI : Zygmunt Błai



\ta^\sA

—

• ••

• ■, . . ’ - ,■ :

■. ■• • -: ■■ .- •■■ , '"" ‘ •

. . -. . ...

■ ■

---------------- . ... ■ ■-■■■--



Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 10/91

Pr? f ’’ - inujódtki u; ńrnćńie |

[j: <-4'EKA ZAKŁADOWA

iibh'dtiu Uflitferityłdu 
jayellor^kftjO 

u/ ff ekiem'tia &

30- 053 kmkdn

Zam.10/91 350 egz. A-4

Wydawca: Wojewoda Krośnieński
Redakcja: Siuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego. 38-400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1 , tel. 218-69 

Redaktor Naczelny: Bożena Zajdel
Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacyjno-Administracyjny i Kadr Urzędu Wojewódzkiego .

38-400 Krosno, ul.Bieszczadzka 1 ,• tel. 242-11 wewn. 405

CENA 2.520,- Zt

Tłoczono z polecenia Wojewody Krośnieńskiego z dnia i0 czerwca 1991r. w Zakładzie Obsługi Urzędu
Wojewódzkiego, 38-400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1

Uprata za prenumeratę wynosi : rocznie - 150.000 zł . półrocznie - 75 000 zł 
numer.-tę. należy uiszczać z góry do 10 dnia miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty’, 

" ru-unek bankowy Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie Nr 37006-2701 z równoczesnym 
cieniem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie 

o dokonanej wpłacie.

Reklamacje związane z prenumeratą poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału
Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego , 38-400 Krosno, ul.Bieszczadzka 1


